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publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) podaj¢ do publicznej wiadomos$ci wykaz 0sob
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczefi, umorzen lub roztozono splate

na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych

kwot i

I
1
2.
3
4

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. ,,f* ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

przyczyn umorzenia:

ulgi, odroczenia lub rozlozenia splat na raty:

. Waldemar Korzeniowski

Anna Babieno

. Dorota Puchalska
. BER spétka z o.0.

umorzenia:
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie
31.579,00 zt — umorzenie odsetek
przyczyna umorzenia — wazny interes publiczny
Sylwin Samojto
1291,00 zt — umorzenie naleznosci glowne;j

przyczyna umorzenia — wazny interes podatnika

III. zwrot podatku akcyzowego:

2w

Roéza Sielachowska
Artur Dubrawski
Piotr Fitonczuk

Robert Tyminski

Biatystok, dnia 4/5 /}naja 2023 rok




